平成 19 年 10 月 10 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区愛宕二丁目 5番 1 号

クレッシェンド投資法人

代 表 者 名 執行役員  轉  充 宏

（コード番号：8966）

資産運用会社名

カナル投信株式会社

代 表 者 名 代表取締役 轉  充 宏

問 合 せ 先 取締役管理部長  伊 藤 真 也

TEL. 03-5402-8731

（訂正）平成 19 年 5 月期（平成 18 年 12 月 1 日～平成 19年 5 月 31 日）決算短信の一部訂正に関するお知らせ

本投資法人が平成 19 年 7 月 17 日付で公表しました平成 19 年 5 月期（平成 18 年 12 月 1 日～平成 19 年 5 月 31

日）決算短信に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、「有価証券報告書の訂正報告書」を本日付で関東財務局に提出しましたので、併せてお知らせいたします。

記

1．9 頁の表

「２．運用方針及び運用状況 （２）運用状況 ｆ．決算日後に生じた重要な事実 (ロ) 資産の取得

物件番号：Of-16 物件名称：安和司町ビル（取得日：平成19年７月13日）」

 訂正前 訂正後

鑑定評価額 1,345,000,000円 1,360,000,000円

2．42頁の表

「５．参考情報 （２）投資資産 ｂ．投資不動産物件 (ホ) 賃貸状況の概要 ① 賃貸状況の概要

（平成19年５月31日現在） 物件番号：Ot-03 物件名称：三宮三和東洋ビル」

 訂正前 訂正後

年間賃料収入（千円） 492,098 432,098

本訂正に際して、平成 19 年 11 月期（平成 19 年 6 月 1 日～平成 19 年 11 月 30 日）における本投資法人の運用

状況の見通しに影響はなく、変更はありません。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.c-inv.co.jp/